30/01/2024, 15:58 SEI/TRE-RN - 0004014 - Portaria PRES

https://sei.tre-rn.jus.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=4569&id_orgao_publicacao=0 1/3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 18/2024/PRES

Divulga a relação dos veículos oficiais da frota do Tribunal
Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 20, inciso XIX, do Regimento Interno
do Tribunal,

Considerando o disposto no art. 5º da Resolução nº 83, de 10 de junho de 2009, do Conselho Nacional de
Justiça,

Considerando as informações contidas no Processo Administrativo Eletrônico nº 396/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a relação atualizada dos veículos oficiais da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Rio
Grande do Norte, conforme anexo desta Portaria.

Art. 2º Determinar a inclusão da mencionada relação de veículos no endereço eletrônico deste Tribunal na
rede mundial de computadores.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Desembargador Cornélio Alves
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Cornélio Alves de Azevedo Neto,
Membro Presidência, em 25/01/2024, às 15:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rn.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0004014&crc=E11E8BEA
informando, caso não preenchido, o código verificador 0004014 e o código CRC
E11E8BEA.

Boletim SEI - TRE/RN em 26/01/2024
DJe de 26/01/2024, página 14-16

30/01/2024, 15:58 SEI/TRE-RN - 0004014 - Portaria PRES

https://sei.tre-rn.jus.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=4569&id_orgao_publicacao=0 2/3

Anexo Portaria Nº 18/2024/PRES

Nº TIPO MARCA MODELO PLACA ANO/MOD
1

automóvel CHEVROLET
TRAILBLAZER LT

D4A QGT0J69 2018/2019
2

automóvel CHEVROLET
TRAILBLAZER LT

D4A QGT1A78 2018/2019
3 automóvel NISSAN SENTRA 20S CVT QGQ-5100 2016/2017
4 automóvel NISSAN SENTRA 20S CVT QGQ-4250 2016/2017
5

automóvel NISSAN
FRONTIER

ATTACK QGQ-4240 2016/2016
6

automóvel NISSAN
FRONTIER

ATTACK QGQ-4990 2016/2016
7

automóvel NISSAN
FRONTIER

ATTACK QGJ-0563 2016/2016
8

automóvel NISSAN
FRONTIER

ATTACK QGJ-0483 2016/2016
9 automóvel FORD RANGER XLS RQF9A70 2023/2024

10 automóvel FORD RANGER XLS RQF9D40 2023/2024
11

automóvel TOYOTA
COROLLA XEI 2.0

Flex OJW7F18 2022/2023
12

automóvel TOYOTA
COROLLA XEI 2.0

Flex OJW7F25 2022/2023
13

automóvel MITSUBISHI
PAJERO DAKAR

3.2L OJX-5980 2012/2013
14

automóvel MITSUBISHI
PAJERO DAKAR

3.2L OJX-6889 2012/2013
15 automóvel GM SPIN OJV-9869 2012/2013
16 automóvel GM SPIN 1.8L MT LT OJT-6753 2014/2014
17 automóvel GM SPIN 1.8L MT LT OJT-6763 2014/2014
18 automóvel GM SPIN 1.8L MT LT OJT-6783 2013/2014
19 automóvel GM SPIN 1.8L MT LT OJT-6793 2014/2014
20 automóvel GM SPIN 1.8L MT LT OJT-6823 2014/2014
21 automóvel GM SPIN 1.8L MT LT OJT-6843 2014/2014
22 automóvel GM SPIN 1.8L MT LT QGM-8543 2015/2016
23 automóvel GM SPIN 1.8L MT LT QGM-8583 2015/2016
24 automóvel FIAT DOBLO CARGO NNY-5943 2012/2012
25 automóvel RENAULT LOGAN NOC-8823 2012/2012
26

van RENAULT
MASTER MINIBUS

L3H2 OJW9A37 2022/2023
27 caminhão FORD CARGO 2429 B QGR-4309 2018/2019
28 caminhão FORD CARGO 815 E MYP-3257 2005/2005
29 caminhão FORD CARGO 1517 EVM-6974 2011/2011
30 caminhão FORD CARGO 2422 HGA-3852 2011/2011
31 motocicleta HONDA CG 125 FAN MXU-9652 2006/2006
32 motocicleta HONDA CG 125 FAN MXU-9742 2006/2006
33 motocicleta SUZUKI EM 125 YES NNV-9521 2010/2011

30/01/2024, 15:58 SEI/TRE-RN - 0004014 - Portaria PRES

https://sei.tre-rn.jus.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=4569&id_orgao_publicacao=0 3/3

34 motocicleta SUZUKI EM 125 YES NNV-9531 2010/2011
35 motocicleta SUZUKI EM 125 YES NNV-9511 2010/2011
36 motocicleta SUZUKI EM 125 YES NNV-9491 2010/2011
37 motocicleta YAMAHA XTZ 150 CROSSER QGC-6762 2015/2015
38 motocicleta YAMAHA XTZ 150 CROSSER QGC-6822 2015/2015
39 motocicleta YAMAHA XTZ 150 CROSSER QGC-6792 2015/2015

00396/2024 0004014v3